
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.07.2023.         sēdes protokols Nr.8., 17.p.  

LĒMUMS Nr.453 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumā Nr.240 

 "Par aizņēmuma ņemšanu projekta 

 “Pašvaldības ceļa Pelši-Strautiņi pārbūve Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā” 

īstenošanai"          
 

Aizkraukles novada dome 2023.gada 20.aprīlī pieņēma lēmumu Nr.240 (sēdes protokols 

Nr.20., 23.p.) “Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Pašvaldības ceļa Pelši-Strautiņi pārbūve 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā” īstenošanai”.  

Nepieciešamas veikt precizējumus lēmumā, norādot pašvaldības līdzfinansējuma sadalījumu 

pa gadiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2023.gadam un 

budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025.gadam” 36.panta pirmās daļas 7.punktu, Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 2019.gada 

10.decembra noteikumu Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

5.2.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

13.07.2023.atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm PAR (Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Guntis LIBEKS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus 2023.gada 20.aprīļa Aizkraukles novada domes lēmuma Nr.240 (sēdes 

protokols Nr.20.23.p.) “Pašvaldības ceļa Pelši-Strautiņi pārbūve Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā” īstenošanai”4. punktā un izteikt šādā redakcijā:  

“4. Aizņēmuma līdzfinansējumu 78 317,24 EUR (septiņdesmit astoņi tūkstoši trīs simti 

septiņpadsmit euro, 24 centi), kas ir 15% no kopējām projekta izmaksām, garantēt no 

Aizkraukles novada pašvaldības 2023.gada budžeta 31 326,90 EUR apmērā un iekļaujot 

2024.gada budžetā 46 990,34 EUR.” 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu pēc tā 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomei uz e-pastu: FMpadomes@fm.gov.lv.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM.  

 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos       D.Vingris 

 

mailto:FMpadomes@fm.gov.lv

